Порядок оплаты за обучение
21.03.11 09:41

Уважаемые студенты!

Просим Вас обратить внимание, что Вы заключили Договор на подготовку по основной
образовательной программе высшего профессионального образования.

Согласно пункту «Сроки оплаты» Вы обязаны своевременно, в указанный в пункте срок
вносить оплату.

Несоблюдение сроков оплаты влечет за собой неисполнение условий договора и может
являться основанием для отчисления.

 Внимание! С 15 декабря 2015 года изменился бланк квитанции на оплату Формы
ПД-4

Бланк квитанции на оплату Формы ПД-4

 1 / 2

files/forma_pd-4-2016.doc

Порядок оплаты за обучение
21.03.11 09:41

Произвести оплату за обучение Вы можете в любом коммерческом банке по своему
усмотрению. Коммерческие банки имеют право на снятие комиссии за осуществление
перевода.

 По всем вопросам оплаты за обучение, наличие задолженности по оплате обращаться в
бухгалтерию филиала к ведущему бухгалтеру по расчетам со студентами Кучеренко
Елене Ивановне по тел.  8-(863) 250-60-67.

 2 / 2